
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

25 січня 2024 року  №  13                                                                                                      

  с. Боратин 

 

Про внесення змін до складу 

адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Боратинської сільської ради  

     

Відповідно до п.п.4 п. «б» ч.1 ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст.215, 218 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з метою 

належної організації роботи адміністративної комісії Боратинської сільської ради та у 

зв’язку з кадровими змінами,  виконавчий комітет сільської ради :   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому Боратинської сільської ради від 30.12.2020 

року № 4 «Про утворення адміністративної комісії та затвердження Положення про 

адміністративну комісію при виконавчому комітеті Боратинської сільської ради», а саме: 

додаток № 1 викласти в новій редакції, відповідно до додатку №1 цього рішення. 

2.Секретарю Боратинської сільської ради забезпечити офіційне оприлюднення цього 

рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря сільської ради 

Людмилу Сахан. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                      Сергій ЯРУЧИК 

 
Зоряна Жилко 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 



                                                                                   Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради 

від 25.01.2024  № 13 

 

 

СКЛАД 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Боратинської сільської ради 

 

Косарук Вікторія Ярославівна – староста сіл Промінь, Коршовець, Лучиці, Вербаїв, 

Мстишин, голова комісії; 

Жилко Зоряна Василівна – провідний спеціаліст-юрисконсульт відділу організаційно-

правового забезпечення, заступник голови комісії; 

Нежваловська Оксана Петрівна – головний спеціаліст відділу організаційно-правового 

забезпечення, секратар комісії. 

 

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ: 

 

Веремчук Вадим Богданович – староста сіл Гірка Полонка, Полонка, Оздів; 

Сахан Людмила Андріївна – секретар ради. 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                           Людмила Сахан                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


